

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO				PASSIVO			
	31/12/2024	31/12/2023	diff.		31/12/2024	31/12/2023	diff.
IMMOBILIZZAZIONI				PATRIMONIO NETTO	602.061	535.313	66.747
<i>Immobilizzazioni immateriali nette</i>				FONDI PER RISCHI ED ONERI	202.840	185.720	17.120
- licenze, marchi e diritti simili	0	0	0	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	0	0	0
- manutenzioni, trasformaz., ammodern.	0	0	0	DEBITI			
Totale Immobilizzazioni immateriali	0	0	0	- verso conto corrente consortile	0	0	0
<i>Immobilizzazioni materiali nette</i>				- verso strutture	42.630	41.481	1.149
- immobili strumentali	0	0	0	- verso personale	12.969	7.896	5.072
(fondo ammortam. immobili)	0	0	0	- verso fornitori	5.872	5.007	866
Totale netto immobili strumentali	0	0	0	- tributari	2.916	2.302	614
- macchine d'ufficio, attrezzature, automezzi	26.798	10.853	15.945	- vs istit. di previdenza e sicur. soc.	14.238	13.054	1.184
(fondo ammortam. macch./attrezz.)	11.447	8.737	2.710	- debiti diversi	1.850	1.553	297
Totale netto macchine uff./attrezz.	15.351	2.116	13.235	TOTALE DEBITI	80.474	71.292	9.182
- mobili e arredi	7.321	7.321	0	RATEI E RISC. PASSIVI/RICAVI ANTICIPATI	86.174	46.573	39.601
(fondo ammortam. mobili/arredi)	6.753	6.577	175				
Totale netto mobili e arredi	569	744	-175				
Totale Immobilizzazioni materiali nette	15.920	2.860	13.060				
<i>Immobilizzazioni finanziarie</i>							
- partecipazioni in società controllate	0	0	0				
- partecipazioni in società collegate	0	0	0				
- altre partecipazioni	0	0	0				
- crediti per depositi cauzionali	0	0	0				
Totale Immobilizzazioni finanziarie	0	0	0				
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	15.920	2.860	13.060				
ATTIVO CIRCOLANTE							
<i>Crediti</i>							
- verso conto corrente consortile	902.368	817.483	84.886				
- verso strutture	1.200	3.300	-2.100				
- verso personale	490	3.006	-2.516				
- per contributi sindacali	123.173	91.830	31.343				
- crediti diversi	500	1.280	-781				
Totale crediti	1.027.731	916.899	110.833				
<i>Disponibilità liquide</i>							
- depositi bancari e postali	960	960	0				
- denaro e valori in cassa	1.359	597	762				
Totale disponibilità liquide	2.320	1.557	762				
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	1.030.051	918.456	111.595				
RATEI E RISC. ATTIVI/COSTI ANTICIPATI	0	4.330	-4.330	RISULTATO GESTIONALE	74.422	86.747	-12.326
TOTALE ATTIVO	1.045.970	925.646	120.324	TOTALE PASSIVO	1.045.970	925.646	120.324

RENDICONTO DELLA GESTIONE

ONERI					PROVENTI				
	31/12/2024	31/12/2023	diff.			31/12/2024	31/12/2023	diff.	
			%	€				%	€
ONERI da ATTIVITA' TIPICHE	77.244	108.571	-29%	-31.327	PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE	359.263	351.608	2%	7.655
Contributi a strutture/organismi diversi	42.046	61.667	-32%	-19.621	Contributi Sindacali	359.263	351.608	2%	7.655
Spese per attività politico organizzativa	35.198	46.904	-25%	-11.706					
ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE	37.828	21.374	77%	16.454	PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE	7.656	17.027	-55%	-9.371
Spese per stampa e propaganda	32.664	17.448	87%	15.215	Contributi da strutture	7.600	17.018	-55%	-9.418
Spese per studi e ricerche	0	0	0%	0	Contr. da organismi diversi	0	0	0%	0
Spese di formazione	5.164	3.925	32%	1.239	Contributi volontari/liberalità	0	0	0%	0
SPESE PER IL PERSONALE	117.586	99.973	18%	17.613	Contributi da associati per vertenze	0	0	0%	0
Stipendi e Collaborazioni	88.837	72.921	22%	15.916	Recupero spese	0	0	0%	0
Oneri Sociali	18.571	16.578	12%	1.993	Compensi reversibili-gettoni presenza	56	9	500%	47
Accantonamento TFR	5.679	4.785	19%	894	Altri proventi	0	0	0%	0
Spese pasti personale	3.827	4.601	-17%	-774	ALTRI PROVENTI	78	362	0%	-284
Altre spese a favore del personale	672	1.088	-38%	-416	Proventi finanziari	78	173	500%	-95
ONERI di SUPPORTO GENERALE	56.002	51.942	8%	4.060	Proventi straordinari	0	189	0%	-189
Spese generali	50.627	48.936	3%	1.691					
Imposte e tasse	2.490	2.013	24%	476					
Ammortamenti	2.885	993	191%	1.892					
Accantonamenti	0	0	0%	0					
ALTRI ONERI	3.916	391	902%	3.525					
Oneri finanziari	252	256	-2%	-4					
Oneri straordinari	3.665	135	2609%	3.529					
TOTALE ONERI	292.575	282.250	4%	10.326	TOTALE PROVENTI	366.997	368.997	-1%	-2.000
RISULTATO GESTIONALE	74.422	86.747	-14%	-12.326					